
UCHWAŁA NR XXXIV/187/2017
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr III/17/2014 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
składu Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Jacka Otulaka z członkostwa i funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej.

§ 2. W uchwale nr III/17/2014 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie powołania składu 
Komisji Rewizyjnej w § 1 skreśla się pkt 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Rawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 9D11AD0D-EBD0-46E9-85A3-F3007263DFF9. Podpisany Strona 1




